
Esecutivo

Nominativo Ruolo Telefono e-mail

1 Naletto Michele Presidente 338/7246300 info@elettropiu.tn.it

2 Boninsegna Stefano Consigliere/Segretario 348/2839517 stefanoboni@libero.it

3 Doff Sotta Marco Consigliere/Giornalino 328/7038931 zbozzige@libero.it

4 Maccagnan Andrea Cosigilere /Magazzino 349/8510885 meckis@libero.it

5 Scalet Federico Consigliere 347/8639491 federicoscalet@hotmail.it

6 Zugliani Ernestino Consigliere 339/1290467 ernestino.zugliani@primiero.tn.it

7 Depaoli Debora Segretaria 348/3506211 debora.depaoli@btdservizi.it

Allenatori e Dirigenti accompagnatori

Nominativo
Squadra 

stagione 2012/2013
Telefono e-mail

1 Bangoni Salvatore Calcio 5 maschile 347/9129191 salvatore.bangoni@libero.it

2 Boninsegna Stefano Juniores 348/2839517 stefanoboni@libero.it

3 Boffa Vincenzo Scuola Calcio 347/8896118 vincbo@gmail.com

4 Caddeu Giampietro Scuola Calcio 349/4784659

5 Cordella Fabio Giovanissimi 348/2287706 bafio71@katamail.com

6 Crepaz Walter Pulcini 348/7455681 walter@crepazflorio.it

7 Dal Cortivo Graziano Scuola Calcio 347/0529467 g.dalco1972@gmail.com - g.dalco1972@libero.it

8 Debertolis Giancarlo Pulcini 348/7464881 giankyfol@alice.it

9 Gaio Cristian Calcio 5 femminile 349/6524588 sporting.gaio@tele2.it

10 Gaio Domenico 2^ categoria 329/6250819 gaio.domenico@gmail.com

11 Ganz Moreno Giovanissimi 347/2111046 ganzius79@libero.it

12 Menguzzo Alessandro Pulcini 346/6042113 ale.menguzzo@gmail.com

13 Micheli Simone 2^ categoria 348 7752341 micheli.simone@hotmail.com

14 Miclet Massimo Calcio 5 femminile 349/7538767 scaletmiclet@alice.it

15 Naletto Michele Juniores 338/7246300 info@elettropiu.tn.it

16 Nicolao Gianfranco Scuola Calcio 349/5393438 nicolao.franco@gmail.com

17 Orsingher Mirco Scuola Calcio 347/2373467 mircorsingher@libero.it

18 Scalet Federico 2^ categoria 347/8639491 federicoscalet@hotmail.it

19 Simoni Luciano Pulcini 340/9862036 luciano.simoni@primiero.tn.it

20 Sordo Lucio Portieri 335/7416059 lucio.sordo@provincia.tn.it

21 Stompanato Antonio Pulcini 347/4708373 antonio.stompanato@brunethotels.it

22 Tartaglia Gino Esordienti 340/2682806 tartagliagino@hotmail.it

23 Taufer Clario Scuola Calcio 340/7444951

24 Toti Angelo Scuola Calcio 328/9038193

25 Trotter Corrado Esordienti 349/3233891 ilduca.trotter@gmail.com

26 Zagonel Alberto Pulcini 347/7235900 AlbertoZagonel@cr-primiero.net           azagonel@yahoo.it

27 Zagonel Marco Giovanissimi 340/3751558

28 Zugliani Ernestino Esordienti 339/1290467 ernestino.zugliani@primiero.tn.it

Altri incarichi 

Nominativo Ruolo Telefono e-mail

1 Da Rugna Diana Pulizie campo Mezzano 320/0685510

2 De Cia Carrozzeria Pulmini inverno 336/457568

3 Degregorio Giovanni Campo di Mezzano 340/6214384
4 Maccagnan Andrea Magazzino/Pulmini 349/8510885 meckis@libero.it

5 Maschio Juri Sito internet 349/5982394 jmaschio@alice.it

6 Orsingher Mirco Responsabile Campi 347/2373467 mircorsingher@libero.it

7 Salvadori Valentino Campo Tonadico 334/3936016

8 Zagonel Paolo Collab. scuola/calcio 338/4419948 pzagonel@cr-surfing.net

9 Ventimiglia Alessandro Palestra Loc. Fossi 335/5650340 alessandro@sportetempolibero.it
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